
KLUBO DE ESPERANTISTOJ EN BRNO
filia societo de Ĉeĥa Esperanto-Asocio

Adreso: kontaktní adresa: Miroslav Malovec, Bosonožská 15/10, 625 00 Brno, 
malovec@volny.cz, telefony: 530 319 263 (UPC), 737 562 479.

POZVÁNKA na setkání členů a příznivců 

Klubu esperantistů v Brně, 

pobočného spolku Českého esperantského svazu 

v II. čtvrtletí 2016 
Setkání se uskuteční každou středu  v klubovně Brno-střed Starobrněnská ul. 15, přízemí domu. Ulice je 
spojnicí mezi Zelným trhem a Šilingrovým náměstím v centru města. U vstupu je zvláštní zvonek (vpravo na 
rámu dveří).
Začátek schůzí v 18.00 hodin.

6.4.2016 Počítače 2 Josef Vojáček

13.4.2016 Přechod přes žhavé úhlí Miroslav Hruška

20.4.2016 Mysli, řeš, bav se, uč se Josef Vojáček

27.4.2016 Moje cestování Miroslav Hruška

4.5.2016 Biblické dny v Baia Mare O.A. Fischer, G. Stier

11.5.2016 Bike sharing v Brně Miroslav Hruška

18.5.2016 Exlibris Gabriela Stier

25.5.2016 Švýcarská veřejná doprava Miroslav Hruška

1.6.2016 Hry Milan Kolka

8.6.2016 Jak a kdy jsem vstoupil do klubu v Brně řídí V. Podhradská

15.6.2016 Šifry Milan Kolka

22.6.2016 115 let klubu - vzpomínáme osobnosti klubu M. Malovec, V. Podhradská

29.6.2016 Předprázdninové posezení členové klubu

6.4.2016 Komputiloj 2 Josef Vojáček

13.4.2016 Transiro sur arda karbo Miroslav Hruška

20.4.2016 Pnsu, solvu, amuzu, lernu Josef Vojáček

27.4.2016 Mia vojaĝado Miroslav Hruška

4.5.2016 Bibliaj tagoj en Baia Mare O.A. Fischer, G. Stier

11.5.2016 Sistemo de prunteneblaj bicikloj en Brno Miroslav Hruška

18.5.2016 Ekslibriso Gabriela Stier

25.5.2016 Svisa publika trafiko Miroslav Hruška

1.6.2016 Ludoj Milan Kolka

8.6.2016 Kiel kaj kiam mi aniĝis ĉe EK Brno gvidas V. Podhradská

15.6.2016 Ĉifrado Milan Kolka

22.6.2016 115 jaroj de la klubo - ni rememoras klubanojn M. Malovec, V. Podhradská

29.6.2016 Antaŭferia amika kunesto klubanoj

1

mailto:malovec@volny.cz


Klubovna je po rekonstrukci nově vymalovaná, má nová plastová okna s žaluziemi, nové židle jsou 
opatřeny polštářky,  jsou i  nové věšáky na kabáty a na stěnách obrazy.  Také chodba v domě je 
opravena, světlo se rozsvěcuje samo díky fotobuňce. Musíme však chodit venkovní dveře otvírat a 
zase je za sebou pečlivě zavírat, protože obyvatelé domu se bojí, aby do domu nevnikly nežádoucí 
osoby (v domě došlo již dříve ke krádežím). Také magistrát nám jako věrným zákazníkům vychází 
vstříc  výhodnějším  nájmem,  správce  pan  Urbánek  nám  topí  a  dbá,  aby  nám  v  klubovně  nic 
nechybělo při našich klubových programech, na které Vás srdečně zveme. (Foto J. Vojáček)

Brno 31.3.2016

Výbor Klubu esperantistů Brno

Ĉi-jare la klubo festas 115-an datrevenon de sia ekzistado.
Bildkarton preparis (elektronike) O. A. Fischer

La kluba komitato:
Miroslav Malovec - prezidanto

Ing. Milan Kolka - vicprezidanto

MvDr. Oldřich Arnošt Fischer - sekretario

Bohumila Trzosová - kasistino

2


	POZVÁNKA na setkání členů a příznivců 
	Klubu esperantistů v Brně, 
	pobočného spolku Českého esperantského svazu 
	v II. čtvrtletí 2016 

